*‘t’ Urzad Gminy w Krzymowie

- ul. Koscielna 2, 62-513 Krzymow

Krzyméw, dnia 25.08.2021 r.
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: Postepowania na ,,Budowe drogi wraz z odwodnieniem Paprotnia - Stare
Paprockie Holendry - Katek - Adaméw, gm. Krzyméw taczacej droge krajowa DK92
z droga gminng wraz z witaczeniem do DK92 oraz wiaczeniem do drogi powiatowej
Brzezno - Wyszyna” (RI.271.15.2021)

Dziatajgc zgodnie z art. 284 ustawy Pzp Zamawiajacy informuje, ze w toku przedmiotowego
postepowania do Zamawiajgcego wptynety wnioski o wyjasnienie tresci SWZ, o wskazanej
nizej tresci:

Pytanie 1

W nawigzaniu do zapisow decyzji ZRID prosimy o zamieszczenie opinii Wojewodzkiego
Sztabu Wojskowego w Poznaniu z dnia 08.05.2018r znak WSzW.Poz.-WO-Zp.407.363.2018.
Jezeli nie ma formalnie mozliwosci zamieszczenia dokumentu prosimy o podanie wymagan,
ktére nalezy spetni¢ przy prowadzeniu prac budowlanych na przedmiotowej inwestycji

Odpowiedz 1

W zatgczeniu Zamawiajgcy udostepnia opinie Wojewoddzkiego Sztabu Wojskowego
w Poznaniu z dnia 08.05.2018r znak WSzW.Poz.-WO-Zp.407.363.2018.

Pytanie 2

Po analizie udzielonych odpowiedzi w dniu 24.08 niestety pojawia sie watpliwos¢ dotyczaca
budynku gospodarczego do rozbiérki. W pozycji nr 27 kosztorys przewidziano rozbiérke
budynku, a w pozycji nr 150 jego ponowne ustawienie. W odpowiedzi na pytanie nr 26
napisano: ,lIstniejgcy budynek gospodarczy zostanie zdemontowany na podstawie
otrzymanego odszkodowania zgodnie z uzyskania decyzji ZRIDr przez wtasciciela obiektu.”
Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z udzielong odpowiedzia Wykonawca nie jest
zobowigzany do uwzglednienia w ofercie zarowno kosztow rozbidrki obiektu jak réwniez jego
ponownego montazu.

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy potwierdza, iz Wykonawca nie jest zobowigzany do uwzglednienia w ofercie
zaréwno kosztéw rozbidrki obiektu, jak rowniez jego ponownego montazu.

Podpisano:
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Wojt Gminy



